2008年1月汽车滚装码头吞吐量
单位：辆
	序号
	码头名称
	内进
	内出
	外进
	外出
	当月合计
	自年初累计

	1
	大连汽车码头有限公司
	763
	164
	532
	17
	1476
	

	2
	天津港滚装码头有限公司
	6974
	11760
	4383
	3350
	26467
	

	3
	上海海通国际汽车码头有限公司
	6348
	1183
	6471
	10547
	24549
	

	4
	广州港南沙汽车码头有限公司
	5233
	5826
	0
	608
	11667
	

	5
	广州港集团新沙港务有限公司
	0
	0
	4139
	4700
	8839
	

	
	合   

 计
	19318
	18933
	15525
	19222
	72998
	


